Veranstalter:
Ausrichter:
Wettkampftermin:

Disziplinen:
Luftgewehr
Luftgewehr Auflage
Luftpistole
Luftpistole Auflage

Wettkampfleiter:

Einzelwertung

Luftgewehr, Damen |

Pl.
1.
2.

Name

Protokoll

Kreisrunde Luftdruck 2024

KSSV Borde

SV Krottorf / SV Hamersleben / SV Eilsleben
/ 09.-10.11. / 30.11.-01.12.

05.-06.10.

Klassen:

Herren |

Damen |

Herren Il

Damen Il

Herren Il

Damen Il

Schiiler mannlich
Schiiler weiblich
Junioren | mannlich
Junioren | weiblich
Senioren | mannlich
Senioren | weiblich
Senioren Il mannlich
Senioren Il weiblich

der jeweilige Ausricht

Brinnecke, Kathrin

Liebscher, Lea

Luftgewehr, Schiiller mannlich

Pl
1.

Name
Melchert, Max

n.a. Giese, Alex

Luftgewehr, Schiiler weiblich

Pl
1.

Name

Scheer, Magdalena

Verein
SV Krottorf
SV Krottorf

Verein
SV Eilsleben
SV Domersleben

Verein
SV Eilsleben

Luftgewehr, Junioren | mannlich

Pl.
1.
2.

Luftgewehr, Junioren | weiblich

Pl

SarwN -~

Name
Schwenk, Martin

Schwenk, Leonard

Name

Melchert, Lena
Kaufhold, Mali
Krebs, Johanna
Pichl, Philine
Kasprzak, Lilly
Watermann, Lina

Luftgewehr Auflage, Herren |

Pl
1.
2.

Name
Hartling, Marcel
Scheer, Robert

Verein
SV Eilsleben
SV Eilsleben

Verein

SV Eilsleben

SV Domersleben
SV Eilsleben

SV Eilsleben

SV Barneberg
SV Barneberg

Verein
SV Krottorf
SV Eilsleben

S1
95,8
87,7

S1
94,6
0,0

S1
99,8

S$1
92,0
88,8

S$1

98,2
98,2
93,9
89,1
91,3
90,5

S1
102,5
100,5

S2
98,7
95,9

S2
94,7
0,0

S2
96,9

S2
87,4
82,9

S2
98,8
97,3
98,0
93,1
0,0
0,0

S2

S3 S$4 ges. Bemerkung
98,0 88,7 381,22
91,4 88,3 3633

ges. Bemerkung
189,3
00,0

ges. Bemerkung

196,7

S3 S4 ges. Bemerkung
86,9 83,4 3497

84,0 83,1 3388

S3 S4 ges. Bemerkung
101,3 100,4 398,7

94,9 98,6 389,0

94,7 98,0 384,6

87,0 91,2 3604

00 00 913 Gr. Preis
0,0 00 905 Gr. Preis
S3 ges. Bemerkung

104,2 100,8 307,5
100,7 100,7 301,9



3. Schmidt, André SV Waulferstedt
4. Heinemann, Silvio SV Ausleben
Luftgewehr Auflage, Damen |

Pl. Name Verein

1. Scheer, Karen SV Eilsleben

2. Pasemann, Korina SV Hamersleben
3. Junge, Diana SV Krottorf

4 Heinemann, Nancy SV Ausleben
Luftgewehr Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Name Verein

1. Eggert, Bernd Groninger SV

2. Pasemann, Sven SV Hamersleben
3.  Aufzug, Steffen SV Krottorf

4. Kasseckert, Thomas SV Krottorf

5. Beckurts, Mike SV Eilsleben
n.a. Kramer, André SGs Harbke

n.a. Walter, Torsten Groninger SV
Luftgewehr Auflage, Senioren | weiblich

Pl. Name Verein

1.  Feind, Gabriele SV Krottorf

2.  Seidel, Sylvia SGi Wanzleben
3. Reichmann, Sabine SV Domersleben
4. Kolbe, Silke SV Domersleben
5. Ziem, Rowena SV Hordorf

6. Dreiling, Ines SV Ausleben
Luftgewehr Auflage, Senioren Il mannlich

Pl. Name Verein

1.  Arens, Reinhard SV Eilsleben

2. Schulze, Gisbert SV Schermcke
3.  Wajroch, Ralf SV Schermcke
4.  Dubois, Rainer SV Hordorf

5.  Bockisch, Reinhard SV Ausleben

6. Puder, Wolfgang SV Ausleben

7. Wernicke, Lutz SV Hordorf

8. Kinzel, Dietmar Groéninger SV

9. Gieseke, Klaus SGs Harbke

10. Heinemann, Dieter SV Ausleben

11.  Schmidt, Karsten SV Wulferstedt
12. Kinne, Winfried SV Domersleben
13. Meier, Reinhard SV Schermcke
14. Becker, Sieghard SV Krottorf

15. Junge, Karsten SV Krottorf

16. Goppold, Hans-Joachim SV Hordorf

17. Michael jun, Helmut SV Hamersleben
n.a. Peppel, Siegfried SV Domersleben

Luftgewehr Auflage, Senioren Il weiblich

Pl
1.
2.
3.

Name

Pieper, Viola
Olbricht, Birgit
Kinne, Barbara

Luftpistole, Herren |

PI.
1.

Name
Schmidt, Christian

Verein

SV Hordorf

SV Hordorf

SV Domersleben

Verein
Groéninger SV

91,7
87,2

S1
103,5
97,5
82,7
87,6

S1
105,6
101,1
99,5
97,8
102,9
0,0
0,0

S1
100,8
102,8
101,8
99,1
96,7
78,1

S$1
104,7
102,3
101,7
102,7
100,1
99,7
100,5
99,5
99,7
97,6
97,0
92,1
91,0
84,6
92,2
87,5
86,6
0,0

S$1
104,4
96,7
96,7

90,8
91,0

S2
103,3
94,7
79,7
78,1

S2
106,2
100,5
97,8
90,8
102,7
0,0
0,0

S2
104,5
102,3
103,4
100,0
92,9
83,3

S2
104,3
103,1
102,2
100,3
99,1
100,8
98,5
97,0
95,8
93,0
94,4
94,5
95,5
92,8
90,7
86,9
89,0
0,0

S2

106,4
100,5
100,3

91,1
89,3

S3
100,4
95,3
92,6
74,8

S3
105,0
95,8
98,9
101,4
10,0
0,0
0,0

S3
102,2
102,0
100,7
102,6
93,8
76,2

S3
104,8
103,6
101,1
101,4
102,8
99,0
98,6
98,5
93,6
96,3
93,9
96,3
95,8
94,8
84,3
91,5
89,3
0,0

S3
102,4
101,3
99,1

273,6
267,5

ges.
307,2
287,5
255,0
240,5

ges.
316,8
297,4
296,2
290,0
215,6
00,0

00,0

ges.
307,5
307,1
305,9
301,7
283,4
237,6

ges.
313,8
309,0
305,0
304,4
302,0
299,5
297,6
295,0
289,1
286,9
285,3
2829
282,3
272,2
267,2
265,9
264,9
00,0

ges.
313,2
298,5
296,1

S1 82 S3 S4 ges.
92 97 90 92 371

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Luftpistole, Damen |
Pl. Name
1.  Grube, Lea

Luftpistole, Herren Il
Pl. Name

1. Huth, Marcel

2.  Kruger, Manuel
n.a. Machoi, Denis

Luftpistole, Herren lll
Pl. Name

1. Nitschke, Stefan
2. Seidel, Thomas

Luftpistole, Junioren | weiblich

Pl. Name
n.a. Burmeister, Marie

Luftpistole Auflage, Herren |

Pl. Name
1. Huth, Marcel

Verein
Groninger SV

Verein

SV Domersleben
SV Kroppenstedt
SV Domersleben

Verein
SV Domersleben
SGi Wanzleben

Verein
SV Domersleben

Verein
SV Domersleben

Luftpistole Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Name

Pieper, Olaf
Nitschke, Stefan
Harmuth, Andy
Koster, Olaf
Schoén, Thomas

agrwON=

Verein

SV Hordorf

SV Domersleben
Groninger SV
SGs Harbke
SGs Harbke

Luftpistole Auflage, Senioren | weiblich

Pl. Name
1. Kolbe, Silke

Verein
SV Domersleben

Luftpistole Auflage, Senioren Il mannlich

Pl. Name
Klein, Michael

Jager, Harald
Salm, Glnter
Kinzel, Dietmar
Solfen, Bernd
Schulze, Gisbert
Oppermann, Jorg
Kihne, Jurgen

©ENO>OA~WN =

Briickner, Hubertus

Verein

SGi Wanzleben
SV Domersleben
SGs Harbke

SV Kroppenstedt
Gréninger SV
SV Kroppenstedt
SV Hordorf

SV Eilsleben

SV Kroppenstedt

Luftpistole Auflage, Senioren Il weiblich

Pl. Name
1.  Pieper, Viola

Mannschaftswertung

Verein
SV Hordorf

Luftgewehr Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Mannschaft
1. SV Krottorf
2. SV Domersleben

3. SV Hamersleben

Starter

S$1
88

S1
90
90

S$1
88
81

S$1
98,6

S1

98,9
94,8
92,3
84,8
86,3

S1
86,7

S1

99,3
98,1
95,2
98,9
94,7
92,0
85,7
92,8
87,9

S1
98,3

S2 S3
91 88

S2 S3
90 93
81 87

S2 S3
84 88
87 82

S2
100,4

S2

93,3
99,0
95,2
89,2
88,3

S2
96,3

S2

98,6
99,3
94,1
95,1
94,3
89,6
89,3
83,7
91,8

S2
99,8

S4
91

S4
93
93

S4
91
89

S3
99,1

S3
100,1
94,4
97,8
97,5
93,6

S3
90,6

S3

96,5
94,6
97,7
92,2
93,4
90,2
90,3
84,4
75,4

S3

ges.
358

ges.
366
351

ges.
351
339

ges.

ges.
298,1

ges.
292,3
288,2
285,3
271,5
268,2

ges.
273,6

ges.
2944
292,0
287,0
286,2
2824
271,8
265,3
260,9
255,1

ges.

100,5 298,6

Hartling, M. (307,5); Feind, G. (307,5); Aufzug, S. (296,2)

Reichmann, S. (305,9); Kolbe, S. (301,7); Kiinne, B. (296,1)

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

ges.
911,2
903,7

Pasemann, S. (297,4); Pasemann, K. (287,5); Michael jun, H. (264,9) 849,8



4. SV Krottorf 2 Kasseckert, T. (290,0); Becker, S. (272,2); Junge, K. (267,2)

Luftgewehr Auflage, Senioren Il mannlich

Pl. Mannschaft Starter
1. SV Hordorf Pieper, V. (313,2); Dubois, R. (304,4); Olbricht, B. (298,5)

2. SV Schermcke Schulze, G. (309,0); Wajroch, R. (305,0); Meier, R. (282,3)
3. SV Ausleben Bockisch, R. (302,0); Puder, W. (299,5); Heinemann, D. (286,9)

Luftpistole Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Mannschaft Starter
1. SV Domersleben Huth, M. (298,1); Briickner, H. (292,0); Nitschke, S. (288,2)

2: SV Hordorf Pieper, V. (298,6); Pieper, O. (292,3); Schulze, G. (265,3)

Luftpistole Auflage, Senioren Il mannlich

Pl. Mannschaft Starter
1. SV Kroppenstedt Salm, G. (286,2); Solfen, B. (271,8); Kiihne, J. (255,1)

829,4

ges.
916,1
896,3
8884

ges.
878,3
856,2

ges.
813,1



